
WÓJT GM INY DĄBRÓW KĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko*cki#zki 14

ZARZĄDZENIE NR 363/2021 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 20.10.2021 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia spisu wyposażenia oraz 
dokumentacji znajdującej się w pomieszczeniu 8B Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 90/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 lipca 2019 r. (z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia spisu wyposażenia oraz dokumentacji 
znajdującej się w pokoju nr 8b, zwaną dalej „Komisją”.

2. W skład Komisji wchodzą:
1) Anna Walasek -  Przewodnicząca Komisji
2) Edyta Wójcik -  Członek
3) Olga Bieniek -  Członek.

Komisja przeprowadzi spis według stanu na dzień rozpoczęcia prac spisowych.

Pracownicy uczestniczący w spisie odpowiadają za właściwe, dokładne i rzetelne 
wypełnienie nałożonych obowiązków i przeprowadzenie spisu zgodnie ze stanem 
faktycznym.

Z czynności Komisji należy sporządzić protokół oraz przedłożyć go Sekretarzowi 
Gminy Dąbrówka.

§1

§ 2

§3

Termin zakończenia prac wyznaczam na dzień 12 listopada 2021 r.

§4

§5

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\D C A  PRAWNY 

V*0 1> O n )l(


